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Kognitiivinen adaptaatio asumisen tukea tarvitsevan skitsofreniapotilaan kuntoutuksena - 

suosituksen valmistelusta todettavaa:   

 

Miepä-jaoston kokouksessa 24.4.20 Maija Saijonkari ja Neill Booth Summaryxistä esittelivät 

”kognitiivinen adaptaatio asumisen tukea tarvitsevan skitsofreniapotilaan kuntoutuksena” -aiheesta 

tehdyn systemaattisen kirjallisuuskatsauksen. Esittelyn jälkeen jaosto keskusteli keskeisistä 

huomioista ja jatkovalmistelusta. Suosituksen jatkovalmistelua oli suunniteltu alkuperäisen 

aikataulutuksen mukaan jatkettavan syksyllä, kun uusi jaosto on nimitetty. Valmistelumuistion 

kirjoittamista ei ole vielä aloitettu. 

Kokouksessa päätettiin, että sihteeristö muotoilee em. keskustelun pohjalta koosteen keskeisistä 

huomioista ”pesämunaksi” uudelle jaostolle. 

Jaoston keskeiset huomiot ovat: 

 Systemaattisessa kirjallisuuskatsauksessa oli hyvälaatuisia tutkimuksia harmillisen 
vähän. Katsauksen tekijät toivat esiin, että tulosten tulkintaa hankaloitti se, että 
kaikista tutkimuksista ei esitetty kvantitatiivisia tuloksia. Satunnaistamista ei oltu 
kuvattu kaikissa tutkimuksissa => nähtiin, että tietoa on sangen vähän suosituksen 
tarpeiksi 

 Lisätietoa tarvitaan, jotta aiheen valmistelua voidaan jatkaa. Tähän esitettiin kahta 
täydennystä: 

o Matti-hankkeen tulokset toisivat tärkeän lisän aineistoon.  Sihteeristö kysyi 
hankkeen vastuuhenkilöiltä tulosten julkaisemisesta ja he kertoivat, että 
eivät ole vielä tehneet vertaisarvioitua arviointitutkimusta Matti-
hankkeesta. Aikataulusta he eivät pystyneet kovin tarkasti kertomaan, 
mutta arvioivat, että tulosten julkaisemiseen menee ½-1 vuosi. 

o menetelmästä voisi kysyä lisää muutamilta asiantuntijoilta kuten Jaana 
Suvisaari / THL tai Tuula Kieseppä / HUS- psykiatria 
   

 koska kyseessä on kroonisen sairauden hoito ja kuntoutus, on pohdittava sitä, onko 
realistista saada sairaudesta parantumista kuvaavia tuloksia ts. vaikka oireet eivät 
parannu, voivatko positiiviset muutokset toimintakykyyn olla merkittäviä ja 
outcome-mittarit tulisi määritellä tältä pohjalta => pohdittava vaikuttavuuden 
määrittelemistä uudestaan 

 

 on päätettävä, halutaanko tehdä suositus yhdestä menetelmästä vai yleisempi 
suositus, joka koskisi esim. kognitiivisten menetelmien käyttöä skitsofrenia-
potilaiden kuntoutuksessa  
 

 Kirjallisuuskatsauksen tekijät ovat lupautuneet esittelemään katsauksen uudelle 
Palkolle erikseen sovittavana ajankohtana syksyllä, mikäli aiheen valmistelua 
nykyisellä kysymyksenasettelulla päätetään jatkaa. 

 
 

 


